1 Bicicleta SAMMY 5.0 UN 643,02 609,00 3.045,00

2 Bicicleta SAMMY 9.0 UN 841,43 814,00 7.326,00

Total............................R$ 10.371,00

Homologado  para  DISTRIBUIDORA  MARTINS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  24.805.886/0001-09,  pelo
melhor valor de R$ 10.371,00 (dez mil, trezentos e setenta e um reais), em 13/06/2024.